



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20112020-223216
CG-DL-E-20112020-223216

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3649]
No. 3649]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 19, 2020/ कार्तिक 28, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 19, 2020/KARTIKA 28, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 नवम्बर, 2020

का.आ. 4151(अ).—सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना के द्वारा। सोनो .१६, (ई) दिनांक २९ मई २०२० को भारत के राजपत्र में प्रकाशित, असाधारण, सं: १५१., भाग II, धारा 3, उप-धारा (ii) और राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3A की उप-धारा (1) के तहत जारी (बाद में उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), केंद्र सरकार ने इसकी घोषणा की अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि को भवन निर्माण के लिए उक्त अधिसूचना में संलग्न करने के लिए अधिग्रहित की गई भूमि (कल्लनम किलोमीटर से भूमि के खिंचाव पर राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या - 227 के रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के लिए चौड़ीकरण / दो-लेनिंग / फोर लेनिंग, आदि)। तमिलनाडु राज्य में अरियालुर जिले में 38/700 से मीन्सुरुट्टी (Km.98 / 433) (त्रिची - चिदंबरम खंड);

और जबकि उक्त अधिसूचना का पदार्थ "द हिंदू" और "दैनिक थांथी" में प्रकाशित किया गया है, दोनों ने 06 जुलाई - 2020 को उपर्युक्त अधिनियम की धारा 3 ए की उप-धारा (3) के तहत;

और जबकि सक्षम प्राधिकारी और विशेष जिला राजस्व अधिकारी, तिरुचिरापल्ली / अरियालुर द्वारा भूमि मालिकों से आपत्ति याचिका प्राप्त नहीं हुई है।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (I) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी और विशेष जिला राजस्व अधिकारी, तिरुचिरापल्ली / अरियालुर ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को सौंप दी है।

अब, इसलिए, सक्षम प्राधिकारी और विशेष जिला राजस्व अधिकारी, तिरुचिरापल्ली / अरियालुर की उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (I) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में, केन्द्रीय मंत्री ने घोषणा की कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि को पूर्वोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहित किया जाना चाहिए;

और आगे, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार ने घोषणा की कि सरकारी गजट में इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि केंद्र सरकार में बिल्कुल निहित होगी, सभी एन्कम्ब्रेन्स से मुक्त।

अनुसूची

राष्ट्रीय राजमार्गों पर पड़ने वाले या बिना ढाँचे के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण संख्या: 227 कल्लगम (Km.38 / 700) से मीन्सुरुट्टी (Km.98 / 433) (त्रिची - चिदंबरम धारा) में भूमि के खिंचाव में तमिलनाडु राज्य में अरियालुर जिला

राज्य का नाम: तमिलनाडु					जिले का नाम: अरियालुर
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अरियालुर				
	गांव का नाम: कीलाइयुर				
1	179 / 1	सरकारी	पोरंबोके	0.0137	गवर्नमेंट ऑफ तमिल नाडु (१७९ / २०)
2	179 / 2A1A	निजी	ड्राई	0.0162	१) लक्ष्मी वाइफ ऑफ कलियपेरुमल २) वेलूमनी सोन ऑफ रामासामी ३) कन्नन सोन ऑफ कृष्णसमय मुठलियार ४) राजकुमारी वाइफ ऑफ मुरुगेसन ५) मुरुगेसा पांडियन सोन ऑफ अज्हागुसुन्थरा नादर (१७९ / २अ१अ२)
3	179 / 2A2A	निजी	ड्राई	0.0186	रंगराज सोन ऑफ राजगोबल (१७९ / २अ२अ२)
4	179 / 2B1	निजी	ड्राई	0.016	१) पलानियम्मल वाइफ ऑफ मुरुगेसन २) करुप्पैया सोन ऑफ मुक्कन (१७९ / २ब१ब)
5	179 / 6A1	निजी	ड्राई	0.01	चेल्लापवु वाइफ ऑफ करुप्पैया (१७९ / ६अ१ब)
6	185 / 22A1A	निजी	ड्राई	0.0241	१ किलर वाइफ ऑफ जायबल लोर्थसाम्य २ चार्ल्स सन ऑफ जायबल लोर्थसाम्य (१८५ / २२अ१अ२)
7	185 / 22B1	निजी	ड्राई	0.0545	१) सुरेश सोन ऑफ जैम्पुलिंगम २) कंधसमय सोन ऑफ मुथुसमय ३) चेल्लामुथु सोन ऑफ पलनीमुथु ४) चिनाथंबी सोन ऑफ चेल्लामुथु ५) मणिकम सोन ऑफ चेल्लामुथु ६) अबिरमि डॉटर ऑफ रविचंद्रन ७) तमिलमणि वाइफ ऑफ थंगराज ८) रमेशकुमार सोन ऑफ थंगराज ९) रविकुमार सोन ऑफ थंगराज १०) रणजीतकुमार सोन ऑफ थंगराज (१८५ / २२ब१ब)

8	194 / 12B2	निजी	ड्राई	0.0024	१) दुरैकान्न सोन ऑफ मोरे अलैस मरुथमुथु २) मथानावल्ली वाइफ ऑफ कलियाँ ३) कमलेश्वरी डॉटर ऑफ कलियाँ ४) पुनिता डॉटर ऑफ कलियाँ ५) थिरुनावुक्कारासु सोन ऑफ कलियाँ ६) कुमारन सोन कलियाँ (१९४ / १२ब२अ)
9	194 / 13B2	निजी	ड्राई	0.0128	मुथुसमय सन ऑफ वीरमुथु (१९४ / १३ब२अ)
10	194 / 15B2	निजी	ड्राई	0.0207	मुथुसमय सन ऑफ वीरमुथु (१९४ / १५ब२अ)
11	194 / 1B	निजी	ड्राई	0.017	राजेंदीरण सोन ऑफ कृष्णन (१९४ / १ब१)
12	194 / 25B2	निजी	ड्राई	0.0346	ए बी सुब स्टेशन कीलाइयुर (१९४ / २५ब२अ)
13	194 / 26	सरकारी	पोरंबोके	0.0032	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (१९४ / २७)
14	194 / 5B	निजी	ड्राई	0.0098	मुथुसमय सोन ऑफ थी अरुमुगम (१९४ / ५ब१)
15	194 / 6A2	निजी	ड्राई	0.0135	लता वाइफ ऑफ राजेंदीरण (१९४ / ६अ२अ)
16	194 / 7A2A	निजी	ड्राई	0.0189	संन्यासी सोन ऑफ चेल्लामुथु (१९४ / ७अ२अ)
17	194 / 7B	निजी	ड्राई	0.0098	१) मुथुसमय सोन ऑफ वीरमुथु २) कोलांचियाम्मल वाइफ ऑफ मुथुसमय (१९४ / ७ब१)
18	202 / 11A2	निजी	ड्राई	0.0099	थलामपथी सन ऑफ कुप्पुसाम्य (२०२ / ११ अ२अ)
19	202 / 11B2	निजी	ड्राई	0.004	सुन्दरमूर्ति सन ऑफ बालू (२०२ / ११ब२)
20	202 / 12B1B	निजी	ड्राई	0.013	सुन्दरमूर्ति सन ऑफ बालू (२०२ / १२ब१ब)
21	202 / 12B2	निजी	ड्राई	0.009	महेंदीरण सन ऑफ कलियपेरुमल (२०२ / १२ब२अ)
22	202 / 12C2	निजी	ड्राई	0.011	१ कनगराज सन ऑफ संन्यासी सर्वे २ महेंदीरण सन ऑफ कलियपेरुमल (२०२ / १२क२अ)
23	202 / 13C2	निजी	ड्राई	0.0125	महेंदीरण सन ऑफ कलियपेरुमल (२०२ / १३क२अ)
24	202 / 18	सरकारी	पोरंबोके	0.0046	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (२०२ / २०)
25	202 / 8B2	निजी	ड्राई	0.0063	१ कनगराज सन ऑफ संन्यासी सर्वे २

					सगुणथला वाइफ ऑफ बालाकृष्णन (२०२ / ८ब२अ)
26	205 / 11A1	निजी	वेट	0.0095	कृष्णामूर्ति सन ऑफ करुप्पन्नं सर्वे (२०५ / ११अ१ब)
27	205 / 12A1	निजी	वेट	0.0488	१ अरोकियासमय सन छिन्नसमय २ अंतोनिया सन ऑफ छिन्नसमय (२०५ / १२अ१ब)
28	205 / 16B1A	निजी	वेट	0.0069	१ अरोकियासमय सन ऑफ छिन्नसमय २ अंतोनिया सन ऑफ छिन्नसमय (२०५ / १६ब१अ)
29	205 / 17A1	निजी	वेट	0.0051	१ अरोकियासमय सन ऑफ छिन्नसमय २ अंतोनिया सन ऑफ छिन्नसमय (२०५ / १७अ१)
30	205 / 1A	निजी	वेट	0.013	चेल्लामुथु सन ऑफ संन्यासी (२०५ / १अ२)
31	205 / 3A1	निजी	वेट	0.007	कृष्णामूर्ति सन ऑफ करुप्पन्नं सर्वे (२०५ / ३अ१ब)
32	205 / 3C1A	निजी	वेट	0.0332	कृष्णामूर्ति सन ऑफ करुप्पन्नं सर्वे (२०५ / ३क१अ२)
33	221 / 1A	निजी	वेट	0.0314	कलियमूर्ति सन ऑफ गणेशन (२२१ / १अ१)
34	221 / 2A1	निजी	वेट	0.01	कलियमूर्ति सन ऑफ गणेशन (२२१ / २अ१)
35	221 / 2A2A	निजी	वेट	0.05	करपगाम सन ऑफ करुप्पैया (२२१ / २अ२अ२)
36	221 / 3B1A	निजी	वेट	0.0231	करपगाम सन ऑफ करुप्पैया (२२१ / ३ब१अ२)
37	221 / 4A2A	निजी	वेट	0.0119	कलियमूर्ति सन ऑफ गणेशन (२२१ / ४अ२अ२)
38	221 / 7B1A	निजी	वेट	0.009	पुष्प वाइफ ऑफ पिचाई (२२१ / ७ब१अ२)
39	297 / 41A2	निजी	ड्राई	0.0052	चिन्नादुरई सन ऑफ कूथं (२९७ / ४१अ२अ)
40	297 / 41B1	निजी	ड्राई	0.0337	चिन्नादुरई सन ऑफ कूथं (२९७ / ४१ब१ब)
41	297 / 42A	निजी	ड्राई	0.0063	थांगवेल सन ऑफ कूथं (२९७ / ४२अ२)
42	297 / 45A	निजी	ड्राई	0.0139	नागराजन सन ऑफ समीनाथं (२९७ / ४५अ२)
43	297 / 46A	निजी	ड्राई	0.0359	१ कृष्णसमय सर्वे सन ऑफ छिन्नसमय सर्वे २ पोन्नाताल वाइफ ऑफ अज्हरसामी

					(२९७/४६अ२)
44	298 / 10A	निजी	ड्राई	0.0242	थंगरसू सन ऑफ़ रंगसमय (२९८/१०अ२)
45	298 / 14B1	निजी	ड्राई	0.0203	नटराजन सन ऑफ़ पेरियासामी (२९८/१४ब१अ)
46	298 / 16A1B	निजी	ड्राई	0.0067	मरीमुथु सन ऑफ़ अरुणाचलम (२९८/१६अ१ब१)
47	298 / 16B	निजी	ड्राई	0.0015	१ वेलाम्मल वाइफ ऑफ़ कूथं २ नटराजन सन ऑफ़ कूथं ३ बरवाथी वाइफ ऑफ़ थंगरसू ४ रमई वाइफ ऑफ़ अरिवाज़हागण ५ लक्ष्मी डॉटर ऑफ़ कूथं (२९८/१६ब१)
48	298 / 1A1	निजी	ड्राई	0.0284	१ थंगरसू सन ऑफ़ नटेसन सर्वे २ मणि सन ऑफ़ नटेसन सर्वे (२९८/१अ१ब)
49	298 / 30A1	निजी	ड्राई	0.0042	अरुल्मिगु अकलेश्वरर कोविल (२९८/३०अ१ब)
50	298 / 30C2	निजी	ड्राई	0.0063	अरुल्मिगु अकलेश्वरर कोविल (२९८/३०क२अ)
51	298 / 9	निजी	ड्राई	0.003	थंगरसू सन ऑफ़ रंगसमय (२९८/९ब)
52	298 / 14A1	निजी	ड्राई	0.0039	नटराजन सन ऑफ़ पेरियासामी (२९८/१४अ१)
53	299 / 1B1	निजी	ड्राई	0.014	मुरुगनंथम सन ऑफ़ रंगसमय (२९९/१ब१अ)
54	299 / 2A	निजी	ड्राई	0.0134	चेल्लामुथु सन ऑफ़ गोविनथासमय (२९९/२अ१)
55	299 / 3A	निजी	ड्राई	0.0512	पोन्नाताल वाइफ ऑफ़ अज्हरसामी (२९९/३अ१)
56	306 / 19B2	निजी	ड्राई	0.0107	चिन्नादुरई सन ऑफ़ कूथं (३०६/१९ब२अ)
57	306 / 19C	निजी	ड्राई	0.0076	चिन्नादुरई सन ऑफ़ कूथं (३०६/१९क२)
58	306 / 19D	निजी	ड्राई	0.0054	चिन्नादुरई सन ऑफ़ कूथं (३०६/१९ड१)
59	306 / 20A2	निजी	ड्राई	0.0095	चिन्नादुरई सन ऑफ़ कूथं (३०६/२०अ२अ)
60	306 / 21B	निजी	ड्राई	0.0103	चिन्नादुरई सन ऑफ़ कूथं (३०६/२१ब१)
61	306 / 22A	निजी	ड्राई	0.0006	सेथिलकुमार सन ऑफ़ रामासामी सर्वे (३०६/२२अ१)

62	306 / 3A	निजी	ड्राई	0.02	धनं वाइफ ऑफ करप्पगाम (३०६ / ३अ२)
63	311 / 15A	निजी	ड्राई	0.0128	रामर सन ऑफ रंगसमय (३११ / १५अ२)
64	311 / 15C	निजी	ड्राई	0.014	रामकृष्णन सन ऑफ परावसु नायडु (३११ / १५क२)
65	311 / 4	निजी	ड्राई	0.0065	सेल्लया सन ऑफ पलनीमुथु (३११ / ४ब)
66	312 / 1	निजी	ड्राई	0.0007	कप्पूटय सन ऑफ जमपुलिंगम (३१२ / १अ)
67	313	सरकारी	पोरंबोके	0.0072	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (३१३ / ६)
68	314 / 17A2A	निजी	ड्राई	0.0092	धनसेकर सन ऑफ संन्यासी (३१४ / १७अ२अ१)
69	314 / 18I2	निजी	ड्राई	0.0037	१ करपगाम सन ऑफ रामासामी २ पिछाडयम्मल वाइफ ऑफ मुरुगेसन (३१४ / १८ी२अ)
70	314 / 18J2	निजी	ड्राई	0.001	धनसेकर सन ऑफ संन्यासी (३१४ / १८ज२अ)
71	314 / 18K2	निजी	ड्राई	0.0018	रमा सन ऑफ पेरूमल (३१४ / १८ख२अ)
72	314 / 18L2	निजी	ड्राई	0.0029	धावसी सन ऑफ रामासामी (३१० / १८ल२अ)
73	314 / 18M2	निजी	ड्राई	0.0035	१ पलानियम्मल वाइफ ऑफ रेंगरासु २ कथिरेसन सन ऑफ रेंगरासु ३ बालकुमार सन ऑफ रेंगरासु (३१४ / १८म२अ)
74	314 / 18N2	निजी	ड्राई	0.0035	गणेशन सन ऑफ सेलमुथु (३१४ / १८न२अ)
75	314 / 21	सरकारी	पोरंबोके	0.0019	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (३१४ / २१)
76	315	सरकारी	पोरंबोके	0.045	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (३१५ / २)
77	315	सरकारी	पोरंबोके	0.0008	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (३१५ / ३)
गांव का नाम: कीलापलुर					
78	214 / 1B2	निजी	ड्राई	0.0708	नारियां सन ऑफ रामासामी (२१४ / १ब२अ)
79	224 / 3A1	निजी	ड्राई	0.008	१ अनंतराज सन ऑफ नारायणसामी २ बालाकृष्णन सन ऑफ जयरामन ३ करुप्पन सन ऑफ करुप्पैया ४ सठियाराज सन ऑफ

					सदैयप्पन ५ मनिवेल सन ऑफ़ पेरूमल ६ उमादेवी वाइफ ऑफ़ राठीनसमय ७ संगीता वाइफ ऑफ़ अबैहगां (२२४ / ३अ१ब)
80	224 / 4A1	निजी	ड्राई	0.0435	१ नारिकांनां सन ऑफ़ रामासामी कोनार २ वीरसाम्य सन ऑफ़ रामासामी कोनार ३ राजेंदीरण सन ऑफ़ रामासामी कोनार (२२४ / ४अ१ब)
81	224 / 5A1	निजी	ड्राई	0.0143	ेस्वरी वाइफ ऑफ़ नारिकांनां (२२४ / ५अ१ब)
82	224 / 7B2B	निजी	ड्राई	0.0088	१ थांगवेलु सन ऑफ़ वैयापुरी २ कुमारवेलु सन ऑफ़ थांगवेलु ३ रथिनवेलु सन ऑफ़ थांगवेलु (२२४ / ७ब२ब१)
83	226 / 1	सरकारी	पोरंबोके	0.0055	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिल नाडु (२२६ / २३)
84	226 / 2A2B	निजी	ड्राई	0.0059	१ जकिरशन सन ऑफ़ एब्दुल मजीठ २ मुरुगनंथम सन ऑफ़ गणेशन ३ राजा अलैस राजेंद्रन सन ऑफ़ मरीमुथु ४ दुरैसम्य सन ऑफ़ रंगसमय ५ मणिकम सन ऑफ़ अरुणाचलम ६ पुंजयासंकर सन ऑफ़ मरूथमुथु यथावर ७ सम्बत सन ऑफ़ नारायणसामी ८ चंद्रा वाइफ ऑफ़ ँलगराजेंद्रन ९ नटराजन सन ऑफ़ नारायणसामी १० सारथी वाइफ ऑफ़ रमेश मुप्पानार ११ अरुलमणि वाइफ ऑफ़ करुप्पैया १२ सेलवगांठि वाइफ ऑफ़ रविचंदीरण १३ बालसुब्रमनियॉ सन ऑफ़ कृष्णामूर्ति १४ सुबीता वाइफ ऑफ़ पलानियप्पन १५ कुमार सन ऑफ़ अप्पादुरई १६ मुरुगेसन सन ऑफ़ पेरियासामी १७ मालविजहि वाइफ ऑफ़ नल्लथम्बी १८ मुरुगनंथम सन ऑफ़ राजगोबल असरियर १९ गोविन्दराज सन ऑफ़ वेलु (२२६ / २अ२ब३)
85	226 / 2A2B1	निजी	ड्राई	0.0143	१ जकिरशन सन ऑफ़ एब्दुल मजीठ २ मुरुगनंथम सन ऑफ़ गणेशन ३ राजा अलैस राजेंद्रन सन ऑफ़ मरीमुथु ४ दुरैसम्य सन ऑफ़ रंगसमय ५ मणिकम सन ऑफ़ अरुणाचलम ६ पुंजयासंकर सन ऑफ़ मरूथमुथु यथावर ७ सम्बत सन ऑफ़ नारायणसामी ८ चंद्रा वाइफ ऑफ़ ँलगराजेंद्रन ९ नटराजन सन ऑफ़ नारायणसामी १० सारथी वाइफ ऑफ़ रमेश मुप्पानार ११ अरुलमणि वाइफ ऑफ़ करुप्पैया १२ सेलवगांठि वाइफ ऑफ़ रविचंदीरण १३ बालसुब्रमनियॉ सन ऑफ़

					कृष्णामूर्ति १४ सुबीता वाइफ ऑफ़ पलानियप्पन १५ कुमार सन ऑफ़ अप्पादुरई १६ मुरुगेसन सन ऑफ़ पेरियासामी १७ मालविजहि वाइफ ऑफ़ नल्लथम्बी १८ मुरुगनंथम सन ऑफ़ राजगोबल असरियर १९ गोविन्दराज सन ऑफ़ वेलु (२२६ / २अ२ब१)
86	226 / 2B2B	निजी	ड्राई	0.0017	पुंजायसंकर सन ऑफ़ मरूथमुथु कोनार (२२६ / २ब२ब)
87	226 / 3A1	निजी	ड्राई	0.0204	पून्कोडी वाइफ ऑफ़ रवि मुठलियार (२२६ / ३अ२)
88	226 / 3C2	निजी	ड्राई	0.02	पून्कोडी वाइफ ऑफ़ रवि मुठलियार (२२६ / ३क२अ)
89	226 / 3D2	निजी	ड्राई	0.0054	पून्कोडी वाइफ ऑफ़ रवि मुठलियार (२२६ / ३ड२)
90	226 / 4	सरकारी	पोरंबोके	0.0107	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिल नाडु (२२६ / २२)
91	226 / 5A2B	निजी	ड्राई	0.0118	पून्कोडी वाइफ ऑफ़ रवि मुठलियार (२२६ / ५अ२ब१)
92	226 / 5B2B	निजी	ड्राई	0.0276	चंद्रा वाइफ ऑफ़ वरथराजन (२२६ / ५ब२ब१)
93	226 / 6B2	निजी	ड्राई	0.0115	वरथराजन सन ऑफ़ मरूथमुथु मुठलियार (२२६ / ६ब२अ)
94	227 / 10B	निजी	ड्राई	0.045	१ रथिनं सन ऑफ़ गोविन्दं २ गोविन्दं सन ऑफ़ श्रीरंगन चेट्टियार ३ अप्पवु सन ऑफ़ श्रीरंगन ४ सरवनन सन ऑफ़ राजनगम चेट्टियार ५ चक्करपानी सन ऑफ़ राजनगम चेट्टियार ६ श्रीनिवासन सन ऑफ़ राजनगम चेट्टियार ७ विजया वाइफ ऑफ़ रामर चेट्टियार (२२७ / १०ब१)
95	227 / 11A2B	निजी	ड्राई	0.0978	१ रथिनं सन ऑफ़ गोविन्दं २ गोविन्दं सन ऑफ़ श्रीरंगन चेट्टियार ३ अप्पवु सन ऑफ़ श्रीरंगन ४ सरवनन सन ऑफ़ राजनगम चेट्टियार ५ चक्करपानी सन ऑफ़ राजनगम चेट्टियार ६ श्रीनिवासन सन ऑफ़ राजनगम चेट्टियार ७ विजया वाइफ ऑफ़ रामर चेट्टियार ८ चक्करपानी सन ऑफ़ राजनगम ९ श्रीनिवासन सन ऑफ़ राजनगम (२२७ / ११अ२ब१)
96	227 / 4A	निजी	ड्राई	0.0259	राजेंद्रन सन ऑफ़ कुमार (२२७ / ४अ२)
97	227 / 4C2	निजी	ड्राई	0.008	राजेंद्रन सन ऑफ़ कुमार (२२७ / ४क२)

98	227 / 5A1A	निजी	ड्राई	0.0183	चेल्लामुथु सन ऑफ़ रंगसमय कोनार (२२७ / ५अ१अ२)
99	227 / 5C2B	निजी	ड्राई	0.0154	१ नारायणन सन ऑफ़ रंगसमय २ राजथि वाइफ ऑफ़ वासुदेवन ३ रंगराज सन ऑफ़ वासुदेवन (२२७ / ५क२ब१)
100	227 / 6	सरकारी	पोरंबोके	0.0175	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिल नाडु (२२७ / १५)
101	227 / 7A1	निजी	ड्राई	0.0076	१ प्रकाश सन ऑफ़ धर्मासु २ सेथिलकुमारन सन ऑफ़ गणेशन (२२७ / ७अ१ब)
102	227 / 8C	निजी	ड्राई	0.023	सेल्वाराज सन ऑफ़ कलियपेरुमल पडैयाची (२२७ / ८क)
103	227 / 9B	निजी	ड्राई	0.046	१ राजमणिकम सन ऑफ़ कृष्णन नाइनर २ थियाकरजन सन ऑफ़ कृष्णन नाइनर ३ मुथुरमन सन ऑफ़ कृष्णन नाइनर ४ सेल्वी वाइफ ऑफ़ गोविन्दरसु ५ सुगंथि डॉटर ऑफ़ गोविन्दरसु (२२७ / ९ब१)
गांव का नाम: मेलापलुर					
104	105 / 10E3B	निजी	वेट	0.012	१ पलानियम्मल वाइफ ऑफ़ रेंगरासु २। गणेशाम्मल वाइफ ऑफ़ नटराजन ३। शिवकामी वाइफ ऑफ़ गोविन्दराज ४। शिव सोन ऑफ़ गोविन्दराज ५ कोकिला वाइफ ऑफ़ मुरुगेसन ६ कविता वाइफ ऑफ़ मुरुगेसन ७ विजयलक्ष्मी डॉटर ऑफ़ मुरुगेसन (१०५ / १०ी३ब१)
105	105 / 11B2	निजी	वेट	0.0084	सरवनवेल सन ऑफ़ संन्यासी (१०५ / ११ब२)
106	105 / 12	निजी	वेट	0.002	सरवनवेल सन ऑफ़ संन्यासी (१०५ / १२ब)
107	106 / 3A2	निजी	वेट	0.013	थियागराजन सन ऑफ़ पप्पू रेड्डियार (१०६ / ३अ२अ)
108	106 / 7B	निजी	वेट	0.0188	१ मुरलीथरन सोन ऑफ़ जयरामन २ सरथापापु सोन ऑफ़ जयरामन ३। रानी वाइफ ऑफ़ सरतपापु ४ राजेंदीरण सोन ऑफ़ राजू ५ कलैसेलवी वाइफ ऑफ़ सेल्वरासु ६ रमनदेवी वाइफ ऑफ़ गुनसेकरण ७ सवारीश्वरं सोन ऑफ़ रंगसमय (१०६ / ७ब१)
109	109 / 1B2B	निजी	ड्राई	0.014	थियागराजन सन ऑफ़ पप्पू रेड्डियार (१०९ / १ब२ब१)
110	109 / 2	निजी	वेट	0.0018	थियागराजन सन ऑफ़ पप्पू रेड्डियार

					(१०९ / २अ)
111	109 / 6	सरकारी	पोरंबोके	0.0036	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (१०९ / ९)
112	110 / 1	सरकारी	पोरंबोके	0.0276	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (११० / ११)
113	110 / 2B2	निजी	वेट	0.003	वेलूसम्पन सन ऑफ मुथानसंपन (११० / २ब२अ)
114	116 / 8C2	निजी	वेट	0.0065	१. सवुरीमुथु सोन ऑफ मरियासुसाई २. जोशप सोन ऑफ मरियासुसाई ३. जयराज सोन ऑफ मरियासुसाई ४. सगायराज सोन ऑफ मरियासुसाई ५. सवुरीराज सोन ऑफ मरियासुसाई (११६ / ८क२अ)
115	116 / 9B2	निजी	वेट	0.0088	1 रसु सन ऑफ कण्ठ 2 सठियामूर्थी सन ऑफ कण्ठ (११६ / ९ब२अ)
116	117 / 11	निजी	वेट	0.001	जगथम्बेल वाइफ ऑफ रंगसमय (११७ / ११ब)
117	117 / 16B	निजी	वेट	0.0142	जगथम्बेल वाइफ ऑफ रंगसमय (११७ / १६ब१)
118	117 / 17B2	निजी	वेट	0.03	रंगसमय सन ऑफ नाल्लाप्पा रेड्डियार (११७ / १७ब२अ)
119	117 / 9B2	निजी	वेट	0.0627	जगथम्बेल वाइफ ऑफ रंगसमय (११७ / ९ब२अ)
120	87 / 1A	निजी	ड्राई	0.006	अनंथन सन ऑफ कलियमूर्ति (८७ / १अ२)
121	87 / 2A1A	निजी	ड्राई	0.0148	अनंथन सन ऑफ कलियमूर्ति (८७ / २अ१अ२)
122	89 / 1B2	निजी	ड्राई	0.0404	1. कण्णुसमय सोन ऑफ मुथुवीरप्परेड्डियार २। वेंगटेसान सोन ऑफ मुथुवीरप्परेड्डियार (८९ / १ब२अ)
123	94 / 1A1	निजी	ड्राई	0.115	श्री मीनाची टेम्पल सुंदरास्वरारस्वामी कोविल ट्रस्ट (९४ / १अ१ब)
124	94 / 1C2	निजी	ड्राई	0.0278	श्री मीनाची टेम्पल सुंदरास्वरारस्वामी कोविल ट्रस्ट (९४ / १क२अ)
125	94 / 3	सरकारी	पोरंबोके	0.0056	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (९४ / १३)
126	95 / 2	सरकारी	पोरंबोके	0.0622	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (९५ / १५)

127	95 / 6	निजी	ड्राई	0.0088	१ . अरुमुगम सोन ऑफ़ करुप्पन्नं २ . पेरियासामी सोन ऑफ़ मुथुसमय ३ . समुथिराम सोन ऑफ़ मुथुसमय (९५ / ६अ)
128	95 / 7C	निजी	ड्राई	0.051	१ . मुथुसमय सोन ऑफ़ मैलवागनम पन्दराम २ . अरुमुगम सोन ऑफ़ नदेसन (९५ / ७क१)
129	95 / 8B	निजी	ड्राई	0.0034	अरुमुगम सन ऑफ़ नदेसन (९५ / ८ब१)
	गांव का नाम: पूंडी				
130	228 / 2A1	निजी	ड्राई	0.0062	१) डेविड सेल्वाराज सोन ऑफ़ अन्नापिल्लै २) जॉन पेटर सोन ऑफ़ अन्नापिल्लै ३) परागसँ पोन्नसामी सोन ऑफ़ अन्नापिल्लै ४) जयकुमार सोन ऑफ़ अन्नापिल्लै ५) सबितकुमारी वाइफ ऑफ़ स्टेफेन धोमस ६) सजाया मैरी वाइफ ऑफ़ स्टेफेन कैनेडी ७) रैचेल वाइफ ऑफ़ अरोकियासमय ८) सौंदर्यरजन सोन ऑफ़ गणनापरागसँ ९) वलरनकी वाइफ ऑफ़ मंगलराजा १०) विमला वाइफ ऑफ़ रिचर्ड ११) रैचेल वाइफ ऑफ़ अरोकियासमय १२) कुयवानिन वीडू जेबा अलयम इंडिया , कनिकैपुराम १३) स्टेफेन थॉमस सोन ऑफ़ अन्नापिल्लै १) अरुणकुमार सोन ऑफ़ स्टेफेन थॉमस १५) वलाराणसी वाइफ ऑफ़ मंगलराजा (२२८ / २अ१ब)
131	234 / 7J	निजी	ड्राई	0.0069	एमिली वाइफ ऑफ़ जोसफ (२३४ / ७ज२)
132	234 / 7K1	निजी	ड्राई	0.0327	सेबस्तियार सन ऑफ़ मनिवेल (२३४ / ७ख१ब)
133	234 / 8	सरकारी	पोरंबोके	0.0156	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिल नाडु (२३४ / ११)
134	259 / 2	सरकारी	पोरंबोके	0.0215	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिल नाडु (२५९ / ५)
135	265 / 2B1	निजी	ड्राई	0.0068	१ विजयकुमार सन ऑफ़ पोन्नसामी २ स वसंथाकुमार एडमिनिस्ट्रेटिव मैनेजर पोर्टलान्ट सीमेंट (२६५ / २ब१ब)
136	266 / 1	सरकारी	पोरंबोके	0.0587	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिल नाडु (२६६ / ३)
137	267 / 2A	निजी	ड्राई	0.0178	अरुल्लिगु पीडारिकोविल (२६७ / २अ२)
138	267 / 3A1	निजी	ड्राई	0.012	मरियम्मन कोविल (२६७ / ३अ१ब)

139	267 / 3B1	निजी	ड्राई	0.029	मरियम्मन कोविल (२६७ / ३ब१ब)
140	269 / 1B2	निजी	ड्राई	0.06	१ कंथसमय सन ऑफ़ छिन्नसमय मूपनार २ वरथरासन सन ऑफ़ थंगरसू ३ सेल्वाराज सन ऑफ़ थंगरसू (२६९ / १ब२अ)
141	269 / 2	सरकारी	पोरंबोके	0.0364	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिल नाडु (२६९ / ८)
142	272 / 1A2B	निजी	ड्राई	0.014	१ चंद्रसेकरन सन ऑफ़ चन्द्रकासन २ सेंतमिलसेल्वी डॉक्टर ऑफ़ चन्द्रकासन ३ थंगम वाइफ़ ऑफ़ चन्द्रकासन (२७२ / १अ२ब२)
143	272 / 3A2	निजी	ड्राई	0.0141	१ सबुरीयर सन ऑफ़ इसक्कु २ सेवियर सन ऑफ़ इसक्कु ३ गणप्पु वाइफ़ ऑफ़ इसक्कु ४ जेस्सितामरय वाइफ़ ऑफ़ मारिया फ्रांसिस (२७२ / ३अ२अ)
144	273 / 2B2	निजी	ड्राई	0.0095	गोविन्दराज सन ऑफ़ नल्लामुथु मूपनार (२७३ / २अ२ब)
145	274 / 12A1A	निजी	ड्राई	0.0158	१ माथियाज़भागन सन ऑफ़ पीछैपिळ्ळे २ मंठीरिकुमारी डॉक्टर ऑफ़ पीछैपिळ्ळे ३ नाकेश सन ऑफ़ पीछैपिळ्ळे (२७४ / १२अ१अ१)
146	274 / 1B	निजी	ड्राई	0.0009	१ मणिकंदन सन ऑफ़ धर्मालिंगम २ पेरियासामी सन ऑफ़ धर्मालिंगम ३ नीलवती वाइफ़ ऑफ़ धर्मालिंगम (२७४ / १ब२)
147	274 / 2C1	निजी	ड्राई	0.0103	रंगसमय सन ऑफ़ अप्पादुरई मूपनार (२७४ / २क१ब)
148	274 / 3A	निजी	ड्राई	0.017	मणिकम सन ऑफ़ सेंगमालाम (२७४ / ३अ२)
149	277 / 1B2A	निजी	ड्राई	0.035	१ जेगनाथं सर्वे सन ऑफ़ अरोक्कियां २ पलानियांदी सन ऑफ़ कथिरवेल (२७७ / १ब२अ२)
150	277 / 1C1	निजी	ड्राई	0.0169	१ नालुसमय सन ऑफ़ मुथुसमय गौंडर २ राजा सन ऑफ़ अलगप्पे गौंडर ३ कलैसेलवी डॉक्टर ऑफ़ करमपाईराम ४ बेबी सन ऑफ़ करमपाईराम ५ अशोककुमार सन ऑफ़ करमपाईराम ६ अनंतकुमार सन ऑफ़ करमपाईराम ७ वलियप्पन सन ऑफ़ करमपाईराम (२७७ / १क१ब)
151	277 / 1C3	निजी	ड्राई	0.0372	१ नालुसमय सन ऑफ़ मुथुसमय गौंडर २ राजा सन ऑफ़ अलगप्पे गौंडर ३ कलैसेलवी डॉक्टर ऑफ़ करमपाईराम ४ बेबी सन ऑफ़

					करमपाईराम ५ अशोककुमार सन ऑफ़ करमपाईराम ६ अनंतकुमार सन ऑफ़ करमपाईराम ७ वलियप्पन सन ऑफ़ करमपाईराम (२७७ / १क३अ)
152	277 / 2C	निजी	ड्राई	0.0039	१ वेलंकन्नी वाइफ ऑफ़ डैक्कलम सर्वे २ मरिक्लारा वाइफ ऑफ़ विक्टर ३ जेली डॉटर ऑफ़ वक्कोर ४ बाथराज सन ऑफ़ वक्कोर (२७७ / २क२)
153	277 / 2D1	निजी	ड्राई	0.0163	पिलिप्पु सन ऑफ़ इनसि सर्वे (२७७ / २ड१ब)
154	277 / 2E1	निजी	ड्राई	0.0132	१ मरियाणांत सन ऑफ़ अन्थोनी २ चिन्नप्पर सन ऑफ़ अन्थोनी (२७७ / २ी१ब)
155	277 / 2F1	निजी	ड्राई	0.0131	क्लीमेंट क्रिस्टोपेर सन ऑफ़ जॉन २ रिचर्ड सन ऑफ़ जॉन (२७७ / २फ१ब)
156	277 / 3A1	निजी	ड्राई	0.037	सौंथरराजन सन ऑफ़ गणनाप्रकासम (२७७ / ३अ१ब)
157	277 / 3B1	निजी	ड्राई	0.013	सौंथरराजन सन ऑफ़ गणनाप्रकासम (२७७ / ३ब१ब)
158	277 / 3B3	निजी	ड्राई	0.0327	सौंथरराजन सन ऑफ़ गहनप्रकासम (२७७ / ३ब३अ)
159	277 / 4A	निजी	ड्राई	0.0235	१ अरोक्किराज सन ऑफ़ अरपूतसमय २ सम्मानसुमरि वाइफ ऑफ़ अरपूतसमय (२७७ / ४अ२)
160	277 / 4C	निजी	ड्राई	0.0129	१ अरोक्किराज सन ऑफ़ अरपूतसमय २ सम्मानसुमरि वाइफ ऑफ़ अरपूतसमय (२७७ / ४क१)
161	277 / 5B	निजी	ड्राई	0.0457	सौंथरराजन सन ऑफ़ गणनाप्रकासम (२७७ / ५ब१)
162	277 / 6B2	निजी	ड्राई	0.0281	कनिक्कमारी वाइफ ऑफ़ कनकका अरोगियां (२७७ / ६ब२अ)
163	277 / 6C	निजी	ड्राई	0.0048	विद्या वाइफ ऑफ़ थांगमुरुगन (२७७ / ६क१)
164	277 / 8B	निजी	ड्राई	0.0161	१ मलरकोडी वाइफ ऑफ़ धुरैसम्य २ सुन्दरवेल सन ऑफ़ सरवनन ३ अमुधा वाइफ ऑफ़ करुप्पिया ४ नटराजन सन ऑफ़ रामासामी ५ मणिमेकलै वाइफ ऑफ़ सेल्वाकुमार ६ सेंपागवल्ली वाइफ ऑफ़ पलानियांदी ७ कुलंडैतेरासु वाइफ ऑफ़ अरोक्कियासमय ८ अरुलराज सन ऑफ़

					कुनसेकरण ९ गवर्नर सन ऑफ मरूथमुथु (२७७ / ८ब१)
165	277 / 6A2	निजी	ड्राई	0.0285	१ मलरकोडी वाइफ ऑफ धुरैसम्य २ गुलंधेदेरासु वाइफ ऑफ अरिक्कियासमय ३ गवर्नर सन ऑफ मरूथमुथु (२७७ / ६अ२अ)
166	278 / 1A2	निजी	ड्राई	0.0286	सवुरीनाथं सन ऑफ इनसिमथु (२७८ / १अ२अ)
167	278 / 1B2	निजी	ड्राई	0.0402	वेलंकन्नी सन ऑफ मैथलीमुथु (२७८ / १ब२अ)
168	278 / 2B	निजी	ड्राई	0.0358	क्रिस्तुराज सन ऑफ रयप्पन (२७८ / २ब१)
169	279 / 2B1	निजी	ड्राई	0.0054	एमिली वाइफ ऑफ जोसफ (२७९ / २ब१ब)
170	279 / 2C1	निजी	ड्राई	0.0264	सवुरीयर सन ऑफ रथिनं (२७९ / २क१ब)
171	279 / 2D1	निजी	ड्राई	0.004	सेपस्थितियार सन ऑफ मनिवेल (२७९ / २ड१)
172	279 / 3D1	निजी	ड्राई	0.0075	१ डनबोस्क सन ऑफ धोमस २ नेलसंजयराज सन ऑफ धोमस ३ फ्रांसिस डैकलराज सन ऑफ धोमस (२७९ / ३ड१ब)
173	279 / 4A1	निजी	ड्राई	0.0183	१ विक्टरलरेन्स सन ऑफ पिचाई २ अरोक्कियासमय सन ऑफ पिचाई ३ स्टेफेकेनड्य सन ऑफ पिचाई ४ जानसन डेविड सन ऑफ पिचाई (२७९ / ४अ१ब)
174	279 / 4B1	निजी	ड्राई	0.0054	१ डनबोस्क सन ऑफ धोमस २ नेलसंजयराज सन ऑफ धोमस ३ फ्रांसिस डैकलराज सन ऑफ धोमस (२७९ / ४ब१)
175	279 / 4D2	निजी	ड्राई	0.0111	१ डनबोस्क सन ऑफ धोमस २ नेलसंजयराज सन ऑफ धोमस ३ फ्रांसिस डैकलराज सन ऑफ धोमस (२७९ / ४ड२)
176	279 / 4E3	निजी	ड्राई	0.0409	१ विक्टरलरेन्स सन ऑफ पिचाई २ अरोक्कियासमय सन ऑफ पिचाई ३ स्टेफेकेनड्य सन ऑफ पिचाई ४ जानसन डेविड सन ऑफ पिचाई (२७९ / ४ी३अ)
177	279 / 5A1	निजी	ड्राई	0.027	१ विक्टरलरेन्स सन ऑफ पिचाई २ अरोक्कियासमय सन ऑफ पिचाई ३ स्टेफेकेनड्य सन ऑफ पिचाई ४ जानसन

					डेविड सन ऑफ पिचाई (२७९ / ५अ१ब)
178	279 / 5B1	निजी	ड्राई	0.0025	१ डनबोस्क सन ऑफ धोमस २ नेलसंजयराज सन ऑफ धोमस ३ फ्रांसिस डैकलराज सन ऑफ धोमस (२७९ / ५ब१)
179	279 / 5B3	निजी	ड्राई	0.0959	१ डनबोस्क सन ऑफ धोमस २ नेलसंजयराज सन ऑफ धोमस ३ फ्रांसिस डैकलराज सन ऑफ धोमस (२७९ / ५ब३अ)
180	279 / 5C2	निजी	ड्राई	0.04	१ विक्टरलॉरेन्स सन ऑफ पिचाई २ अरोक्कियासमय सन ऑफ पिचाई ३ स्टेफेकेनड्य सन ऑफ पिचाई ४ जानसन डेविड सन ऑफ पिचाई (२७९ / ५क२अ)
181	279 / 6	सरकारी	पोरंबोके	0.0345	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (२७९ / १०)
182	279 / 7B	निजी	ड्राई	0.0153	१ विक्टर सन ऑफ डैक्लम २ वेलंकन्नी वाइफ ऑफ डैक्लम ३ पिचाई सन ऑफ गणनाप्रकासम ४ पिलीपु सन ऑफ एनसीमुथु ५ निर्मलमारी वाइफ ऑफ पावुलजेगनाथं ६ अरोक्कियासमय सन ऑफ पावुलजेगनाथं ७ क्लीमेंट क्रिस्टोपेर सन ऑफ जॉन ८ रिचर्ड सन ऑफ जॉन ९ गणनाप्रकासम (२७९ / ७ब१)
183	280 / 1	सरकारी	पोरंबोके	0.0151	गवर्मन्ट ऑफ तमिल नाडु (२८० / ३)
184	281 / 1A2	निजी	ड्राई	0.003	१ लॉरेन्स सन ऑफ अरुल सामी २ धुरैराज सन ऑफ अरुल सामी (२८१ / १अ२अ)
185	281 / 1C2	निजी	ड्राई	0.0027	१ लॉरेन्स सन ऑफ अरुल सामी २ धुरैराज सन ऑफ अरुल सामी (२८१ / १क२अ)
186	281 / 2A2	निजी	ड्राई	0.0066	लरंश सन ऑफ अरुल सर्वे (२८१ / २अ२अ)
187	281 / 3A2	निजी	ड्राई	0.0143	लरंश सन ऑफ अरुल सर्वे (२८१ / ३अ२अ)
188	281 / 5	निजी	ड्राई	0.0038	अरुल सर्वे सन ऑफ मनिवेल (२८१ / ५अ)
189	282 / 10B	निजी	ड्राई	0.06	१ सौथरराजन सन ऑफ गणनाप्रकासम २ देवसाक्रयाम बकियाराज सन ऑफ विलियम (२८२ / १०ब१)
190	282 / 5B2B	निजी	ड्राई	0.0158	धुरैराज सन ऑफ अरुल सर्वे

					(२८२ / ५६२ब)
191	282 / 6B1A	निजी	ड्राई	0.0239	धुरैराज ेममानवेल सन ऑफ़ राजेंदीरण (२८२ / ६६१अ२)
192	282 / 7A1	निजी	ड्राई	0.0205	धुरैराज सन ऑफ़ अरुल सर्वे (२८२ / ७अ१ब)
193	282 / 7A3	निजी	ड्राई	0.0208	धुरैराज सन ऑफ़ अरुल सर्वे (२८२ / ७अ३अ)
194	282 / 7B1	निजी	ड्राई	0.0233	धुरैराज ेममानवेल सन ऑफ़ राजेंदीरण (२८२ / ७६१ब)
195	282 / 7B3	निजी	ड्राई	0.02	धुरैराज ेममानवेल सन ऑफ़ राजेंदीरण (२८२ / ७६३अ)
196	282 / 8A	निजी	ड्राई	0.039	१ सौथरराजन सन ऑफ़ गणनाप्रकासम २ देवसाक्रयाम बकियाराज सन ऑफ़ विलियम (२८२ / ८अ२)
197	283 / 10B	निजी	ड्राई	0.007	१ बाष्करण सन ऑफ़ चिन्नप्पर २ धोपियस सन ऑफ़ चिन्नप्पर (२८३ / १०ब२)
198	285 / 23	सरकारी	पोरंबोके	0.0007	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिल नाडु (२८५ / ३३)
199	285 / 30	निजी	ड्राई	0.0073	रोमन कठोलिकका सर्वेटरान चर्च (२८५ / ३०अ)
200	285 / 31	निजी	ड्राई	0.0011	जॉन सन ऑफ़ पीछैपिळ्ळै (२८५ / ३१अ)
201	297B / 2	सरकारी	पोरंबोके	0.0365	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिल नाडु (२९७ब / ८)
202	297B / 2	सरकारी	पोरंबोके	0.0442	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिल नाडु (२९७ब / ९)
	तालुक का नाम: उदयार्पलायम				
	गांव का नाम: कुरुवलापपरकोविल				
1	90 / 4C3	निजी	ड्राई	0.195	१ जयकालीवर्धन सन ऑफ़ जोथिरामान चेट्टियार २ सुरेश अ सुब्रमणि सन ऑफ़ रामकृष्णन (९० / ४क३ब)
2	90 / 6B	निजी	ड्राई	0.1815	वेंकटेशन सन ऑफ़ श्रीनिवासन (९० / ६ब२)
3	90 / 7A	निजी	ड्राई	0.2488	वीररगवां सन ऑफ़ श्रीनिवासन (९० / ७अ)
4	90 / 8	निजी	ड्राई	0.03	अरुल्मिगु वीरनारायण कोविल (९० / ८)

5	90 / 9B1	निजी	ड्राई	0.55	१ राधाकृष्णन चेट्टी सन ऑफ़ श्रीनिवासन चेट्टी २ जनगीरामन सन ऑफ़ वेंकटेशन (९० / ९ब१)
6	90 / 9B2A	निजी	ड्राई	0.23	वीररगवां सन ऑफ़ श्रीनिवासन (९० / ९ब२अ)
7	90 / 9B2B1	निजी	ड्राई	0.05	धनलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ वेंकटेशन (९० / ९ब२ब१)
8	90 / 9B2B2	निजी	ड्राई	0.025	सेथिल सन ऑफ़ सिवप्रकासम (९० / ९ब२ब२)
9	90 / 9B3	निजी	ड्राई	0.32	वेंकटेशन सन ऑफ़ श्रीनिवासन (९० / ९ब३)
गांव का नाम: मानागढ़ी					
10	116 / 1A1	निजी	ड्राई	0.092	१ कमलकन्नन सन ऑफ़ रंगनाथन २ मनिवान्न सन ऑफ़ रंगनाथन (११६ / १अ१ब)
11	116 / 1B	निजी	ड्राई	0.0017	१ पेरियासामी सन ऑफ़ कुठा पडैयाची (११६ / १ब२)
12	117 / 1A2A	निजी	ड्राई	0.1059	दूरी सन ऑफ़ रामासामी (११७ / १अ२अ२)
13	117 / 1B2A	निजी	ड्राई	0.1378	१ अरम्बु वाइफ ऑफ़ पांडियन २ सुमति वाइफ ऑफ़ नागराजन ३ इलावरासन सन ऑफ़ समिदुरई (११७ / १ब२अ२)
14	117 / 2A	निजी	ड्राई	0.0032	१ पेरियासामी सन ऑफ़ सुब्रमनियन २ करुंबाएराम सन ऑफ़ पिचामुथु ३ पलनीमुथु सन ऑफ़ नटेसा पडैयाची ४ सेथिलकुमार सन ऑफ़ थंगरसू (११७ / २अ२)
15	66 / 11	निजी	ड्राई	0.0665	१ धनं वाइफ ऑफ़ नटेसा पडैयाची २ पांडियन सन ऑफ़ नटेसा पडैयाची ३ एलंगोवन सन ऑफ़ नटेसा पडैयाची ४ सम्बत सन ऑफ़ नटेसा पडैयाची ५ थियागराजन सन ऑफ़ अप्पादुरई ६ विश्वनाथन सन ऑफ़ अप्पादुरई (६६ / ११अ२)
16	66 / 12	निजी	ड्राई	0.266	१ नागराजन सन ऑफ़ ेलैयापेरुमल २ थियागराजन सन ऑफ़ ेलायपेरुमल ३ सौथराजन सन ऑफ़ ेलायपेरुमल (६६ / १२अ२)
17	66 / 13	निजी	ड्राई	0.034	१ नागराजन सन ऑफ़ ेलैयापेरुमल २ थियागराजन सन ऑफ़ ेलायपेरुमल ३ सौथराजन सन ऑफ़ ेलायपेरुमल (६६ / १३अ)

18	66 / 9	निजी	ड्राई	0.061	१ धनं वाइफ ऑफ नटेसा पडैयाची २ पांडियन सन ऑफ नटेसा पडैयाची ३ एलंगोवन सन ऑफ नटेसा पडैयाची ४ सम्बत सन ऑफ नटेसा पडैयाची ५ थियागराजन सन ऑफ अप्पादुरई ६ विश्वनाथन सन ऑफ अप्पादुरई (६६ / ९अ२)
19	86 / 2C1	निजी	ड्राई	0.102	१ विश्वलिंगम सन ऑफ गोविन्दसामी २ धर्मलिंगम सन ऑफ गोविन्दसामी (८६ / २क१ब)
20	86 / 2D1	निजी	ड्राई	0.009	१ थंगरसू सन ऑफ राठिना पडैयाची २ पांडियन सन ऑफ थंगरसू (८६ / २ड१ब)
			कुल	6.4997	

[फा. सं. NHAI-HQ/11013/2011-LA/Notif./PIU-Villupuram/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th November, 2020

S.O. 4151(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O.No.1688 (E), dated 29th May 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, No:1518, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /Two - laning / four-laning, etc.) maintenance, management and operation of National Highway No – 227 on the stretch of land from Kallagam Km.38/700 to Meensurutti (Km.98/433) (Trichy – Chidambaram section) in Ariyalur District in the State of Tamil Nadu;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu ” and “Daily Thanthi” both dated the 06th July - 2020 under Sub- section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objection petition has not been received from the land owners by The Competent Authority and Special District Revenue Officer, Tiruchirappalli / Ariyalur.

And whereas, in pursuance of sub-section (I) of Section 3D of the said Act, The Competent Authority and Special District Revenue Officer, Tiruchirappalli / Ariyalur has submitted his report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the said report of The Competent Authority and Special District Revenue Officer, Tiruchirappalli / Ariyalur in exercise of the powers conferred by sub-section (I) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

**Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling on National Highways
No: 227 in the stretch of land from Kallagam (Km.38/700) to Meensurutti (Km.98/433) (Trichy -
Chidambaram Section) in the district of Ariyalur in the state of Tamil Nadu**

State: TAMIL NADU District: Ariyalur					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ariyalur				
	Village: Keelaiyur				
1	179 / 1	Government	Poramboke	0.0137	Government of Tamil Nadu 179 / 20
2	179 / 2A1A	Private	Dry	0.0162	1) Lakshmi Wife of Kaliyaperumal 2) Velumani Son of Ramasamy 3) Kannan Son of Krishnasamy Muthaliyar 4) Rajakumari Wife of Murugesan 5) Murugesu pandiyan Son of Azhagusunthara Nadar 179 / 2A1A2
3	179 / 2A2A	Private	Dry	0.0186	Rengaraj Son of Rajagobal 179 / 2A2A2
4	179 / 2B1	Private	Dry	0.016	1) Palaniyammal Wife of Murugesan 2) Karuppaiya Son of Mukkan 179 / 2B1B
5	179 / 6A1	Private	Dry	0.01	Chellapabu Wife of Karuppaiya 179 / 6A1B
6	185 / 22A1A	Private	Dry	0.0241	1) Kilara Wife of Jayabal Lurthusamy 2) Charles Son of Jayabal Lurthusamy 185 / 22A1A2
7	185 / 22B1	Private	Dry	0.0545	1) Suresh Son of Jempulingam 2) Kandhasamy Son of Muthusamy 3) Chellamuthu Son of Palanimuthu 4) Chinnathambi Son of Chellamuthu 5) Manickam Son of Chellamuthu 6) Abirami Daughter of Ravichandran 7) Tamilmani Wife of Thangaraj 8) Rameshkumar Son of Thangaraj 9) Ravikumar Son of Thangaraj 10) Ranjithkumar Son of Thangaraj 185 / 22B1B
8	194 / 12B2	Private	Dry	0.0024	1) Duraikannu Son of More Alais Maruthamuthu 2) Mathanavalli Wife of Kaliyan 3) Kamaleshwari Daughter Kaliyan 4) Punitha Daughter of Kaliyan 5) Thirunavukkarasu Son of Kaliyan 6) Kumaran Son of Kaliyan 194 / 12B2A
9	194 / 13B2	Private	Dry	0.0128	Muthusamy Son of Veeramuthu 194 / 13B2A
10	194 / 15B2	Private	Dry	0.0207	Muthusamy Son of Veeramuthu

					194 / 15B2A
11	194 / 1B	Private	Dry	0.017	Rajendiran Son of Krishnan 194 / 1B1
12	194 / 25B2	Private	Dry	0.0346	E.B. Sub-Station Keelaiyur 194 / 25B2A
13	194 / 26	Government	Poramboke	0.0032	Government of Tamil Nadu 194 / 27
14	194 / 5B	Private	Dry	0.0098	Muthusamy Son Athi Arumugam 194 / 5B1
15	194 / 6A2	Private	Dry	0.0135	Latha Wife of Rajendiran 194 / 6A2A
16	194 / 7A2A	Private	Dry	0.0189	Sannasi Son of Chellamuthu 194 / 7A2A
17	194 / 7B	Private	Dry	0.0098	1) Muthusamy Son of Veeramuthu 2) Kolanchiyammal Wife of Muthusamy 194 / 7B1
18	202 / 11A2	Private	Dry	0.0099	Thalampathi Son of Kuppusamy 202 / 11 A2A
19	202 / 11B2	Private	Dry	0.004	Sundaramoorthy Son of Balu 202 / 11B2
20	202 / 12B1B	Private	Dry	0.013	Sundaramoorthy Son of Balu 202 / 12B1B
21	202 / 12B2	Private	Dry	0.009	Mahendiran Son of Kaliyaperumal 202 / 12B2A
22	202 / 12C2	Private	Dry	0.011	1) Kanagaraj Son of Sannasi Servai 2) Mahendiran Son of Kaliyaperumal 202 / 12C2A
23	202 / 13C2	Private	Dry	0.0125	Mahendiran Son of Kaliyaperumal 202 / 13C2A
24	202 / 18	Government	Poramboke	0.0046	Government of Tamil Nadu 202 / 20
25	202 / 8B2	Private	Dry	0.0063	1) Kanagaraj Son of Sannasi Servai 2) Sagunthala Wife of Balakrishnan 202 / 8B2A
26	205 / 11A1	Private	Wet	0.0095	Krishnamoorthy Son of Karuppannan Servai 205 / 11A1B
27	205 / 12A1	Private	Wet	0.0488	1) Arockiyasamy Son Chinnasamy 2) Anthoniya Son of Chinnasamy 205 / 12A1B
28	205 / 16B1A	Private	Wet	0.0069	1) Arockiyasamy Son of Chinnasamy 2) Anthoniya Son of Chinnasamy 205 / 16B1A
29	205 / 17A1	Private	Wet	0.0051	1) Arockiyasamy Son of Chinnasamy 2) Anthoniya Son of Chinnasamy 205 / 17A1
30	205 / 1A	Private	Wet	0.013	Chellamuthu Son of Sannasi 205 / 1A2

31	205 / 3A1	Private	Wet	0.007	Krishnamoorthy Son of Karuppannan Servai 205 / 3A1B
32	205 / 3C1A	Private	Wet	0.0332	Krishnamoorthy Son of Karuppannan Servai 205 / 3C1A2
33	221 / 1A	Private	Wet	0.0314	Kaliyamoorthy Son of Ganesan 221 / 1A1
34	221 / 2A1	Private	Wet	0.01	Kaliyamoorthy Son of Ganesan 221 / 2A1
35	221 / 2A2A	Private	Wet	0.05	Karpagam Son of Karuppaiya 221 / 2A2A2
36	221 / 3B1A	Private	Wet	0.0231	Karpagam Son of Karuppaiya 221 / 3B1A2
37	221 / 4A2A	Private	Wet	0.0119	Kaliyamoorthy Son of Ganesan 221 / 4A2A2
38	221 / 7B1A	Private	Wet	0.009	Pushpa Wife of Pitchai 221 / 7B1A2
39	297 / 41A2	Private	Dry	0.0052	Chinnadurai Son of Koothan 297 / 41A2A
40	297 / 41B1	Private	Dry	0.0337	Chinnadurai Son of Koothan 297 / 41B1B
41	297 / 42A	Private	Dry	0.0063	Thangavel Son of Koothan 297 / 42A2
42	297 / 45A	Private	Dry	0.0139	Nagarajan Son of Saminathan 297 / 45A2
43	297 / 46A	Private	Dry	0.0359	1) Krishnasamy Servai Son of Chinnasamy Servai 2) Ponnathal wife of Azhagarsami 297 / 46A2
44	298 / 10A	Private	Dry	0.0242	Thangarasu Son of Rengasamy 298 / 10A2
45	298 / 14B1	Private	Dry	0.0203	Natarajan Son of Periyasamy 298 / 14B1A
46	298 / 16A1B	Private	Dry	0.0067	Marimuthu Son of Arunachalam 298 / 16A1B1
47	298 / 16B	Private	Dry	0.0015	1) Velammal wife of Koothan 2) Natarajan Son of Koothan 3) Barvathi Wife of Thangarasu 4) Ramayee Wife of Arivazhagan 5) Lakshmi Daughter of Koothan 298 / 16B1
48	298 / 1A1	Private	Dry	0.0284	1) Thangarasu Son of Natesan Servai 2) Mani Son of Natesan Servai 298 / 1A1B
49	298 / 30A1	Private	Dry	0.0042	Arulmigu Akaleshwarar Kovil 298 / 30A1B
50	298 / 30C2	Private	Dry	0.0063	Arulmigu Akaleshwarar Kovil 298 / 30C2A

51	298 / 9	Private	Dry	0.003	Thangarasu Son of Rengasamy 298 / 9B
52	298 / 14A1	Private	Dry	0.0039	Natarajan Son of Periyasamy 298 / 14A1
53	299 / 1B1	Private	Dry	0.014	Muruganantham Son of Rengasamy 299 / 1B1A
54	299 / 2A	Private	Dry	0.0134	Chellamuthu Son of Govinthasamy 299 / 2A1
55	299 / 3A	Private	Dry	0.0512	Ponnathal wife of Azhagarsami 299 / 3A1
56	306 / 19B2	Private	Dry	0.0107	Chinnadurai Son of Koothan 306 / 19B2A
57	306 / 19C	Private	Dry	0.0076	Chinnadurai Son of Koothan 306 / 19C2
58	306 / 19D	Private	Dry	0.0054	Chinnadurai Son of Koothan 306 / 19D1
59	306 / 20A2	Private	Dry	0.0095	Chinnadurai Son of Koothan 306 / 20A2A
60	306 / 21B	Private	Dry	0.0103	Chinnadurai Son of Koothan 306 / 21B1
61	306 / 22A	Private	Dry	0.0006	Senthilkumar Son of Ramasamy Servai 306 / 22A1
62	306 / 3A	Private	Dry	0.02	Dhanam Wife of Karppagam 306 / 3A2
63	311 / 15A	Private	Dry	0.0128	Ramar Son of Rengasamy 311 / 15A2
64	311 / 15C	Private	Dry	0.014	Ramakrishnan Son of Paravasay Nayudu 311 / 15C2
65	311 / 4	Private	Dry	0.0065	Sellaya Son of Palanimuthu 311 / 4B
66	312 / 1	Private	Dry	0.0007	Kapputhay Son of Jumpulingam 312 / 1A
67	313	Government	Poramboke	0.0072	Government of Tamil Nadu 313 / 6
68	314 / 17A2A	Private	Dry	0.0092	Dhanasekar Son of Sannasi 314 / 17A2A1
69	314 / 18I2	Private	Dry	0.0037	1) Karpagam Son of Ramasamy 2) Pichaiyammal Wife of Murugesan 314 / 18I2A
70	314 / 18J2	Private	Dry	0.001	Dhanasekar Son of Sannasi 314 / 18J2A
71	314 / 18K2	Private	Dry	0.0018	Rama Son of Perumal 314 / 18K2A
72	314 / 18L2	Private	Dry	0.0029	Dhavasi Son of Ramasamy 310 / 18L2A
73	314 / 18M2	Private	Dry	0.0035	1) Palaniyammal Wife of Rengarasu 2) Kathiresan Son of Rengarasu 3)

					Balakumar Son of Rengarasu 314 / 18M2A
74	314 / 18N2	Private	Dry	0.0035	Ganesan Son of Sellamuthu 314 / 18N2A
75	314 / 21	Government	Poramboke	0.0019	Government of Tamil Nadu 314 / 21
76	315	Government	Poramboke	0.045	Government of Tamil Nadu 315 / 2
77	315	Government	Poramboke	0.0008	Government of Tamil Nadu 315 / 3
	Village: Keelapalur				
78	214 / 1B2	Private	Dry	0.0708	Nariyan Son of Ramasamy 214 / 1B2A
79	224 / 3A1	Private	Dry	0.008	1) Anantharaj Son of Narayanasamy 2) Balakrishnan Son of Jayaraman 3) Karuppan Son of Karuppaiya 4) Sathiyaraj Son of Sadaiyappan 5) Manivel Son of Perumal 6) Umadevi Wife of Rathinasamy 7) Sangeetha Wife of Anbazhagan 224 / 3A1B
80	224 / 4A1	Private	Dry	0.0435	1) Narikannan Son of Ramasamy Konar 2) Veerasamy Son of Ramasamy Konar 3) Rajendiran Son of Ramasamy Konar 224 / 4A1B
81	224 / 5A1	Private	Dry	0.0143	Eswari Wife of Narikannan 224 / 5A1B
82	224 / 7B2B	Private	Dry	0.0088	1) Thangavelu Son of Vaiyapuri 2) Kumaravelu Son of Thangavelu 3) Rathinavelu Son of Thangavelu 224 / 7B2B1
83	226 / 1	Government	Poramboke	0.0055	Government of Tamil Nadu 226 / 23
84	226 / 2A2B	Private	Dry	0.0059	1) Jakirushan Son of Abdul Majith 2) Muruganantham Son of Ganesan 3) Raja alais Rajendran Son of Marimuthu 4) Duraisamy Son of Rengasamy 5) Manickam Son of Arunachalam 6) Ponjayasankar Son of Maruthamuthu Yathavar 7) Sambath Son of Narayanasamy 8) Chandra Wife of UlagaRajendran 9) Natarajan Son of Narayanasamy 10) Sarathi Wife of Ramesh Mooppanar 11) Arulmani Wife of Karuppaiya 12) Selvaganthi Wife of Ravichandiran 13) Balasubramaniam Son of Krishnamoorthy 14) Subeetha Wife of Palaniyappan 15) Kumar Son of Appadurai 16) Murugesan Son of Periyasamy 17) Malarvizhi Wife of Nallathambi 18) Muruganantham Son of Rajagobal Asariyar 19) Govindharaj Son of Velu

					226 / 2A2B3
85	226 / 2A2B1	Private	Dry	0.0143	1) Jakirushan Son of Abdul Majith 2) Muruganantham Son of Ganesan 3) Raja alais Rajendran Son of Marimuthu 4) Duraisamy Son of Rengasamy 5) Manickam Son of Arunachalam 6) Ponjayasankar Son of Maruthamuthu Yathavar 7) Sambath Son of Narayanasamy 8) Chandra Wife of UlagaRajendran 9) Natarajan Son of Narayanasamy 10) Sarathi Wife of Ramesh Mooppanar 11) Arulmani Wife of Karupaiya 12) Selvaganthi Wife of Ravichandiran 13) Balasubramaniam Son of Krishnamoorthy 14) Subeetha Wife of Palaniyappan 15) Kumar Son of Appadurai 16) Murugesan Son of Periyasamy 17) Malarvizhi Wife of Nallathambi 18) Muruganantham Son of Rajagobal Asariyar 19) Govindharaj Son of Velu 226 / 2A2B1
86	226 / 2B2B	Private	Dry	0.0017	PonJaysankar Son of Maruthamuthu Konar 226 / 2B2B
87	226 / 3A1	Private	Dry	0.0204	Poonkodi Wife of Ravi Muthaliyar 226 / 3A2
88	226 / 3C2	Private	Dry	0.02	Poonkodi Wife of Ravi Muthaliyar 226 / 3C2A
89	226 / 3D2	Private	Dry	0.0054	Poonkodi Wife of Ravi Muthaliyar 226 / 3D2
90	226 / 4	Government	Poramboke	0.0107	Government of Tamil Nadu 226 / 22
91	226 / 5A2B	Private	Dry	0.0118	Poonkodi Wife of Ravi Muthaliyar 226 / 5A2B1
92	226 / 5B2B	Private	Dry	0.0276	Chandra Wife of Varatharajan 226 / 5B2B1
93	226 / 6B2	Private	Dry	0.0115	Varatharajan Son of Maruthamuthu Muthaliyar 226 / 6B2A
94	227 / 10B	Private	Dry	0.045	1) Rethinam Son of Govindan 2) Govindan Son of Srirengan Chettiyar 3) Appavu Son of Srirengan 4) Saravanan Son of Rajangam Chettiyar 5) Chakkarapani Son of Rajangam Chettiyar 6) Srinivasan Son of Rajangam Chettiyar 7) Vijaya Wife of Ramar Chettiyar 227 / 10B1
95	227 / 11A2B	Private	Dry	0.0978	1) Rethinam Son of Govindan 2) Govindan Son of Srirengan Chettiyar 3) Appavu Son of Srirengan 4) Saravanan Son of Rajangam Chettiyar 5) Chakkarapani Son of Rajangam

					Chettiyar 6) Srinivasan Son of Rajangam Chettiyar 7) Vijaya Wife of Ramar Chettiyar 8) Chakkarapani Son of Rajangam 9) Srinivasan Son of Rajangam 227 / 11A2B1
96	227 / 4A	Private	Dry	0.0259	Rajendran Son of Kumar 227 / 4A2
97	227 / 4C2	Private	Dry	0.008	Rajendran Son of Kumar 227 / 4C2
98	227 / 5A1A	Private	Dry	0.0183	Chellamuthu son of Rengasamy Konar 227 / 5A1A2
99	227 / 5C2B	Private	Dry	0.0154	1) Narayanan Son of Rengasamy 2) Rajathi Wife of Vasudevan 3) Rengaraj Son of Vasudevan 227 / 5C2B1
100	227 / 6	Government	Poramboke	0.0175	Government of Tamil Nadu 227 / 15
101	227 / 7A1	Private	Dry	0.0076	1) Prakash Son of Dharmarasu 2) Senthilkumaran Son of Ganesan 227 / 7A1B
102	227 / 8C	Private	Dry	0.023	Selvaraj Son of Kaliyaperumal Padaiyatchi 227 / 8C
103	227 / 9B	Private	Dry	0.046	1) Rajamanickam Son of Krishnan Nainar 2) Thiyakarajan Son of Krishnan Nainar 3) Muthuraman Son of Krishnan Nainar 4) Selvi Wife of Govindharasu 5) Suganthi Daughter of Govindharasu 227 / 9B1
	Village: Melapalur				
104	105 / 10E3B	Private	Wet	0.012	1 . Palaniyammal Wife of Rengarasu 2 . Ganesammal Wife of Natarajan 3 . Sivakami Wife of Govindaraj 4 . Siva Son of Govindaraj 5 . Kokila Son of Govindaraj 6 . Kavitha Wife of Murugesan 7 . Vijayalakshmi Daughter of Murugesan 105 / 10E3B1
105	105 / 11B2	Private	Wet	0.0084	Saravanavel Son of Sannasi 105 / 11B2
106	105 / 12	Private	Wet	0.002	Saravanavel Son of Sannasi 105 / 12B
107	106 / 3A2	Private	Wet	0.013	Thiyagarajan Son of Pappu Reddiyar 106 / 3A2A
108	106 / 7B	Private	Wet	0.0188	1 . Muralitharan Son of Jayaraman 2 . Sarathpapu Son of Jayaraman 3 . Rani Wife of Jayaraman 4 . Rajendiran Son of Raju 5 . Kalaiselvi Wife of Selvarasu 6 . Ramanadevi Wife of Gunasekaran 7 . Savarishvaran Son of Rengasamy

					106 / 7B1
109	109 / 1B2B	Private	Dry	0.014	Thiyagarajan Son of Pappu Reddiyar 109 / 1B2B1
110	109 / 2	Private	Wet	0.0018	Thiyagarajan Son of Pappu Reddiyar 109 / 2A
111	109 / 6	Government	Poramboke	0.0036	Government of Tamil Nadu 109 / 9
112	110 / 1	Government	Poramboke	0.0276	Government of Tamil Nadu 110 / 11
113	110 / 2B2	Private	Wet	0.003	Velusampan Son of Muthansampan 110 / 2B2A
114	116 / 8C2	Private	Wet	0.0065	1. Savurimuthu Son of Mariyasusai 2 . Joshp Son of Mariyasusai 3 . Jayaraj Son of Mariyasusai 4 . Sakayaraj Son of Mariyasusai 5 . Savuriraj Son of Mariyasusai 116 / 8C2A
115	116 / 9B2	Private	Wet	0.0088	1 Rasu Son of Kanthan 2 Sathiyamoorthy Son of Kanthan 116 / 9B2A
116	117 / 11	Private	Wet	0.001	Jegathambal Wife of Rengasamy 117 / 11B
117	117 / 16B	Private	Wet	0.0142	Jegathambal Wife of Rengasamy 117 / 16B1
118	117 / 17B2	Private	Wet	0.03	Rengasamy Son of Nallappa reddyar 117 / 17B2A
119	117 / 9B2	Private	Wet	0.0627	Jegathambal Wife of Rengasamy 117 / 9B2A
120	87 / 1A	Private	Dry	0.006	Ananthan Son of Kaliyamoorthy 87 / 1A2
121	87 / 2A1A	Private	Dry	0.0148	Ananthan Son of Kaliyamoorthy 87 / 2A1A2
122	89 / 1B2	Private	Dry	0.0404	1. Kannusamy Son of Muthuveerappareddyar 2 . Vengatesan Son of Muthuveerappareddyar 89 / 1B2A
123	94 / 1A1	Private	Dry	0.115	Sri Meenachi Temple Sundaraswararswami Kovil Trust 94 / 1A1B
124	94 / 1C2	Private	Dry	0.0278	Sri Meenachi Temple Sundaraswararswami Kovil Trust 94 / 1C2A
125	94 / 3	Government	Poramboke	0.0056	Government of Tamil Nadu 94 / 13
126	95 / 2	Government	Poramboke	0.0622	Government of Tamil Nadu 95 / 15
127	95 / 6	Private	Dry	0.0088	1 . Arumugam Son of Karuppannan 2 . Periyasamy Son of Muthusamy 3 . Samuthiram Son of Muthusamy

					95 / 6A
128	95 / 7C	Private	Dry	0.051	1 . Muthusamy Son of Mailvaganam Pandaram 2 . Arumugam Son of Nadesan 95 / 7C1
129	95 / 8B	Private	Dry	0.0034	Arumugam Son of Nadesan 95 / 8B1
	Village: Poondi				
130	228 / 2A1	Private	Dry	0.0062	1) David Selvaraj Son of Annapillai 2) John Petar Son of Annapillai 3) Pragasam Ponnusamy Son of Annapillai 4) Jeyakumar Son of Annapillai 5) Sabithakumari Wife of Stephen Dthomas 6) Sagaya Mary Wife of Stephen Kennedy 7) Raichel Wife of Arokiyasamy 8) Soundirarajan Son of Gnanapragasam 9) Valaranaci Wife of Mangalaraja 10) Vimala Wife of Richard 11) Raichel Wife of Arockiyasamy 12) Kuyavanin Veedu Jeba Alayam India, Kanikaipuram 13) Stephen Thomas Son of Annapillai 14) Aronkumar Son of Stephen Thomas 15) Valaranasi Wife of Mangalaraja 228/2A1B
131	234 / 7J	Private	Dry	0.0069	Emily Wife of Joseph 234 / 7J2
132	234 / 7K1	Private	Dry	0.0327	Sebasthiyar Son of Manivel 234 / 7K1B
133	234 / 8	Government	Poramboke	0.0156	Government of Tamil Nadu 234 / 11
134	259 / 2	Government	Poramboke	0.0215	Government of Tamil Nadu 259 / 5
135	265 / 2B1	Private	Dry	0.0068	1) Vijayakumar Son of Ponnusamy 2) S Vasanthakumar Administrative Manager Portlant Cement 265 / 2B1B
136	266 / 1	Government	Poramboke	0.0587	Government of Tamil Nadu 266 / 3
137	267 / 2A	Private	Dry	0.0178	Arulmigu PidariKovil 267 / 2A2
138	267 / 3A1	Private	Dry	0.012	Mariyamman Kovil 267 / 3A1B
139	267 / 3B1	Private	Dry	0.029	Mariyamman Kovil 267 / 3B1B
140	269 / 1B2	Private	Dry	0.06	1) Kanthasamy Son of Chinnasamy Moopanar 2) Varatharasan Son of Thangarasu 3) Selvaraj Son of Thangarasu 269 / 1B2A
141	269 / 2	Government	Poramboke	0.0364	Government of Tamil Nadu 269 / 8

142	272 / 1A2B	Private	Dry	0.014	1) Chandrasekaran Son of Chandrakasan 2) Senthamilselvi Daughter of Chandrakasan 3) Thangam Wife of Chandrakasan 272 / 1A2B2
143	272 / 3A2	Private	Dry	0.0141	1) Savuriyar Son of Esakku 2) Seviyar Son of Esakku 3) Gnappu Wife of Esakku 4) Jessithamary Wife of Maria Francis 272 / 3A2A
144	273 / 2B2	Private	Dry	0.0095	Govindharaj Son of Nallamuthu Moopanar 273 / 2B2A
145	274 / 12A1A	Private	Dry	0.0158	1) Mathiyazhagan Son of Pichaipillai 2) Manthirikumari Daughter of Pichaipillai 3) Nakesh Son of Pichaipillai 274 / 12A1A1
146	274 / 1B	Private	Dry	0.0009	1) Manikandan Son of Dharmalingam 2) Periyasamy Son of Dharmalingam 3) Neelavathi Wife of Dharmalingam 274 / 1B2
147	274 / 2C1	Private	Dry	0.0103	Rengasamy Son of Appadurai Moopanar 274 / 2C1B
148	274 / 3A	Private	Dry	0.017	Manickam Son of Sengamalam 274 / 3A2
149	277 / 1B2A	Private	Dry	0.035	1) Jeganathan Servai Son of Arokkiyam 2) Palaniyandi Son of Kathirvel 277 / 1B2A2
150	277 / 1C1	Private	Dry	0.0169	1) Nallusamy Son of Muthusamy Gounder 2) Raja Son of Alagappan Gounder 3) Kalaiselvi Daughter of Karumpayiram 4) Baby Son of Karumpayiram 5) Ashokkumar Son of Karumpayiram 6) Ananthakumar Son of Karumpayiram 7) Valliyappan Son of Karumpayiram 277 / 1C1B
151	277 / 1C3	Private	Dry	0.0372	1) Nallusamy Son of Muthusamy Gounder 2) Raja Son of Alagappan Gounder 3) Kalaiselvi Daughter of Karumpayiram 4) Baby Son of Karumpayiram 5) Ashokkumar Son of Karumpayiram 6) Ananthakumar Son of Karumpayiram 7) Valliyappan Son of Karumpayiram 277 / 1C3A
152	277 / 2C	Private	Dry	0.0039	1) Velankanni Wife of Adaikkalam Servai 2) Marikilara Wife of Victor 3) Jeli Daughter of Victor 4) Bathraj Son of Victor 277 / 2C2

153	277 / 2D1	Private	Dry	0.0163	Pilippu Son of Innasi Servai 277 / 2D1B
154	277 / 2E1	Private	Dry	0.0132	1) Mariyananth Son of Anthoni 2) Chinnappar Son of Anthoni 277 / 2E1B
155	277 / 2F1	Private	Dry	0.0131	Clement Christoper Son of John 2) Richard Son of John 277 / 2F1B
156	277 / 3A1	Private	Dry	0.037	Sountharajan Son of Gnanaprakasam 277 / 3A1B
157	277 / 3B1	Private	Dry	0.013	Sountharajan Son of Gnanaprakasam 277 / 3B1B
158	277 / 3B3	Private	Dry	0.0327	Sountharajan Son of Gnanaprakasam 277 / 3B3A
159	277 / 4A	Private	Dry	0.0235	1) Arokkiyaraj Son of Arputhasamy 2) Sammanasumari Wife of Arputhasamy 277 / 4A2
160	277 / 4C	Private	Dry	0.0129	1) Arokkiyaraj Son of Arputhasamy 2) Sammanasumari Wife of Arputhasamy 277 / 4C1
161	277 / 5B	Private	Dry	0.0457	Sountharajan Son of Gnanaprakasam 277 / 5B1
162	277 / 6B2	Private	Dry	0.0281	Kanikkamari Wife of Kanakka Arogiam 277 / 6B2A
163	277 / 6C	Private	Dry	0.0048	Vidhya Wife of Thangamurugan 277 / 6C1
164	277 / 8B	Private	Dry	0.0161	1) Malarkodi Wife of Dhuraisamy 2) Sundharavel Son of Saravanan 3) Amudha Wife of Karuppiya 4) Natarajan Son of Ramasamy 5) Manimekalai Wife of Selvakumar 6) Senpagavalli Wife of Palaniyandi 7) Kulandaitherasu Wife of Arokkiyasamy 8) Arulraj Son of Kunasekaran 9) Governor Son of Maruthamuthu 277 / 8B1
165	277 / 6A2	Private	Dry	0.0285	1) Malarkodi Wife of Dhuraisamy 2) Gulandhaidherasu Wife of Arikkiyasamy 3) Governor Son of Maruthamuthu 277 / 6A2A
166	278 / 1A2	Private	Dry	0.0286	Savurinathan Son of Innasimuthu 278 / 1A2A
167	278 / 1B2	Private	Dry	0.0402	Velankanni Son of Mathalaimuthu 278 / 1B2A
168	278 / 2B	Private	Dry	0.0358	Cristhuraj Son of Rayappan 278 / 2B1
169	279 / 2B1	Private	Dry	0.0054	Emily Wife of Joseph 279 / 2B1B

170	279 / 2C1	Private	Dry	0.0264	Savuriyar Son of Rathinam 279 / 2C1B
171	279 / 2D1	Private	Dry	0.004	Sepasththiyar Son of Manivel 279 / 2D1
172	279 / 3D1	Private	Dry	0.0075	1) Danbosco Son of Dthomas 2) Nelsonjayaraj Son of Dthomas 3) Fransis Adaikalraj Son of Dthomas 279 / 3D1B
173	279 / 4A1	Private	Dry	0.0183	1) Victorlarence Son of Pichai 2) Arokkiyasamy Son of Pichai 3) Stephenkennedy Son of Pichai 4) Janson David Son of Pichai 279 / 4A1B
174	279 / 4B1	Private	Dry	0.0054	1) Danbosco Son of Dthomas 2) Nelsonjayaraj Son of Dthomas 3) Fransis Adaikalraj Son of Dthomas 279 / 4B1
175	279 / 4D2	Private	Dry	0.0111	1) Danbosco Son of Dthomas 2) Nelsonjayaraj Son of Dthomas 3) Fransis Adaikalraj Son of Dthomas 279 / 4D2
176	279 / 4E3	Private	Dry	0.0409	1) Victorlawrence Son of Pichai 2) Arokkiyasamy Son of Pichai 3) Stephenkennedy Son of Pichai 4) Janson David Son of Pichai 279 / 4E3A
177	279 / 5A1	Private	Dry	0.027	1) Victorlawrence Son of Pichai 2) Arokkiyasamy Son of Pichai 3) Stephenkennedy Son of Pichai 4) Janson David Son of Pichai 279 / 5A1B
178	279 / 5B1	Private	Dry	0.0025	1) Danbosco Son of Dthomas 2) Nelsonjayaraj Son of Dthomas 3) Fransis Adaikalraj Son of Dthomas 279 / 5B1
179	279 / 5B3	Private	Dry	0.0959	1) Danbosco Son of Dthomas 2) Nelsonjayaraj Son of Dthomas 3) Fransis Adaikalraj Son of Dthomas 279 / 5B3A
180	279 / 5C2	Private	Dry	0.04	1) Victorlawrence Son of Pichai 2) Arokkiyasamy Son of Pichai 3) Stephenkennedy Son of Pichai 4) Janson David Son of Pichai 279 / 5C2A
181	279 / 6	Government	Poramboke	0.0345	Government of Tamil Nadu 279 / 10
182	279 / 7B	Private	Dry	0.0153	1) Victor Son of Adaikkalam 2) Velankanni Wife of Adaikkalam 3) Pichai Son of Gnanaprakasam 4) Pilipu Son of Ennasimuthu 5) NirmalaMari Wife of Pavuljeganathan 6) Arokkiyasamy Son of Pavuljeganathan 7) Clement Christoper Son of John 8) Richard Son of John 9) Gnanaprakasam

					279 / 7B1
183	280 / 1	Government	Poramboke	0.0151	Government of Tamil Nadu 280 / 3
184	281 / 1A2	Private	Dry	0.003	1) Lawrence Son of Arul Samy 2) Dhurairaj Son of Arul Samy 281 / 1A2A
185	281 / 1C2	Private	Dry	0.0027	1) Lawrence Son of Arul Samy 2) Dhurairaj Son of Arul Samy 281 / 1C2A
186	281 / 2A2	Private	Dry	0.0066	Laransh Son of Arul Servai 281 / 2A2A
187	281 / 3A2	Private	Dry	0.0143	Laransh Son of Arul Servai 281 / 3A2A
188	281 / 5	Private	Dry	0.0038	Arul Servai Son of Manivel 281 / 5A
189	282 / 10B	Private	Dry	0.06	1) Sountharajan Son of Gnanaprakasam 2) Devasakayam Bakiyaraj Son of William 282 / 10B1
190	282 / 5B2B	Private	Dry	0.0158	Dhurairaj Son of Arul Servai 282 / 5B2B
191	282 / 6B1A	Private	Dry	0.0239	Dhurairaj Emmanuvel Son of Rajendiran 282 / 6B1A2
192	282 / 7A1	Private	Dry	0.0205	Dhurairaj Son of Arul Servai 282 / 7A1B
193	282 / 7A3	Private	Dry	0.0208	Dhurairaj Son of Arul Servai 282 / 7A3A
194	282 / 7B1	Private	Dry	0.0233	Dhurairaj Emmanuvel Son of Rajendiran 282 / 7B1B
195	282 / 7B3	Private	Dry	0.02	Dhurairaj Emmanuvel Son of Rajendiran 282 / 7B3A
196	282 / 8A	Private	Dry	0.039	1) Sountharajan Son of Gnanaprakasam 2) Devasakayam Bakiyaraj Son of William 282 / 8A2
197	283 / 10B	Private	Dry	0.007	1) Bashkaran Son of Chinnappar 2) Dhopyas Son of Chinnappar 283 / 10B2
198	285 / 23	Government	Poramboke	0.0007	Government of Tamil Nadu 285 / 33
199	285 / 30	Private	Dry	0.0073	Roman Kaththolikka Sarvetharan Church 285 / 30A
200	285 / 31	Private	Dry	0.0011	John Son of Pichaipillai 285 / 31A
201	297B / 2	Government	Poramboke	0.0365	Government of Tamil Nadu

					297B / 8
202	297B / 2	Government	Poramboke	0.0442	Government of Tamil Nadu 297B / 9
	Taluk: Udayarpalayam				
	Village: Kuruvalapparkovil				
1	90 / 4C3	Private	Dry	0.195	1) Jayakalivaradhan Son of Jothiraman Chettiyar 2) Suresh (a) Subramani Son of Ramakrishnan 90 / 4C3B
2	90 / 6B	Private	Dry	0.1815	Venkatesan Son of Srinivasan 90 / 6B2
3	90 / 7A	Private	Dry	0.2488	Veeraragavan Son of Srinivasan 90 / 7A
4	90 / 8	Private	Dry	0.03	Arulmigu Veerananarayan Kovil 90 / 8
5	90 / 9B1	Private	Dry	0.55	1) Radhakrishnan Chetti Son of Srinivasan Chetti 2) Janagiraman Son of Venkatesan 90 / 9B1
6	90 / 9B2A	Private	Dry	0.23	Veeraragavan Son of Srinivasan 90 / 9B2A
7	90 / 9B2B1	Private	Dry	0.05	Dhanalakshmi Wife of Venkatesan 90 / 9B2B1
8	90 / 9B2B2	Private	Dry	0.025	Senthil Son of Sivaprakasam 90 / 9B2B2
9	90 / 9B3	Private	Dry	0.32	Venkatesan Son of Srinivasan 90 / 9B3
	Village: Managedhi				
10	116 / 1A1	Private	Dry	0.092	1) Kamalakannan Son of Renganathan 2) Manivannan Son of Renganathan 116 / 1A1B
11	116 / 1B	Private	Dry	0.0017	1) Periyasamy Son of Kootha Padaiyachi 116 / 1B2
12	117 / 1A2A	Private	Dry	0.1059	Durai Son of Ramasamy 117 / 1A2A2
13	117 / 1B2A	Private	Dry	0.1378	1) Arumbu Wife of Pandiyan 2) Sumathi Wife of Nagarajan 3) Elavarasan Son of Samidurai 117 / 1B2A2
14	117 / 2A	Private	Dry	0.0032	1) Periyasamy Son of Subramanian 2) Karumbayeram Son of Pichamuthu 3) Palanimuthu Son of Natesa Padaiyachi 4) Senthilkumar Son of Thangarasu 117 / 2A2
15	66 / 11	Private	Dry	0.0665	1) Dhanam Wife of Natesa Padaiyachi 2) Pandiyan Son of Natesa Padaiyachi 3) Elangovan Son of Natesa Padaiyachi 4) Sambath Son of Natesa Padaiyachi

					5) Thiyagarajan Son of Appadurai 6) Vishwanathan Son of Appadurai 66 / 11A2
16	66 / 12	Private	Dry	0.266	1) Nagarajan Son of Elaiyaperumal 2) Thiyagarajan Son of Elayaperumal 3) Sowntharajan Son of Elayaperumal 66 / 12A2
17	66 / 13	Private	Dry	0.034	1) Nagarajan Son of Elaiyaperumal 2) Thiyagarajan Son of Elayaperumal 3) Sowntharajan Son of Elayaperumal 66 / 13A
18	66 / 9	Private	Dry	0.061	1) Dhanam Wife of Natesa Padaiyachi 2) Pandiyan Son of Natesa Padaiyachi 3) Elangovan Son of Natesa Padaiyachi 4) Sambath Son of Natesa Padaiyachi 5) Thiyagarajan Son of Appadurai 6) Vishwanathan Son of Appadurai 66 / 9A2
19	86 / 2C1	Private	Dry	0.102	1) Vishvalingam Son of Govindasamy 2) Dharmalingam Son of Govindasamy 86 / 2C1B
20	86 / 2D1	Private	Dry	0.009	1) Thangarasu Son of Rathina Padaiyachi 2) Pandiyan Son of Thangarasu 86 / 2D1B
			TOTAL	6.4997	

[F. No. NHAI-HQ/11013/2011-LA/Notif./PIU-Villupuram/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.